ببرک کارمل

بار دیگر در باره نخصلت ملی - دموکراتیک انقلاب

ثور و وظایف تأخیرناپذیر آن در شرایط کنونی

(میانیه در اجلاس فوق العاده و وسیع شورای انقلابی)

۱۸ عقرب ۱۳۶۴

شناسنامه جزوه:

عنوان: بار دیگر در باره خصلت ملی - دموکراتیک
انقلاب ثور و وظایف تأخیر ناپذیر آن در شرایط کنونی

پخش نخستین: ۱۹ عقرب ۱۳۶۴ / ۱۰ نومبر ۱۹۸۵
روزنامه حقیقت انقلاب ثور

بازتایپ و تدوین دیجیتال: محمد قاسم آسمایی

باز پخش: نشرات پرچم قوس ۱۳۹۸ / نومبر ۲۰۱۹

هموطنان گرامی، برادران و خواهران!

امروز موضوعات بحث و یا تزیس هایی را در مورد خصلت ملی و دموکراتیک انقلاب ما و وظایف تأخیر ناپذیر آن در شرایط کنونی مطرح مینمایم.